



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2017 г.

№ 198

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обеспечение дополнительными мерами социальной поддержки и социальной помощи, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан на 2017 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 20.09.2016 № 4160

На основании решения Рязанской городской Думы от 15.12.2016 № 520-II «Об утверждении бюджета города Рязани на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение дополнительными мерами социальной поддержки и социальной помощи, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан на 2017 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 20.09.2016 № 4160 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение дополнительными мерами социальной поддержки и социальной помощи, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан на 2017 – 2018 годы», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (Романова Е.С.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.А. Крохалеву.

Глава администрации

О.Е.Булеков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города Рязани от 15.09.2017 г. № 198

Изменения в ведомственную целевую программу
«Обеспечение дополнительными мерами социальной поддержки и социальной помощи, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан на 2017 - 2018 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 20.09.2016 № 4160

1. В паспорте ведомственной целевой программы «Обеспечение дополнительными мерами социальной поддержки и социальной помощи, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан на 2017 – 2018 годы»:

1.1. Седьмой абзац строки «Целевые индикаторы ВЦП» изложить в следующей редакции:

«- число граждан, получивших право на размещение металлического гаража на муниципальном имуществе на безвозмездной основе;».

1.2. Седьмой абзац строки «Перечень основных мероприятий ВЦП» изложить в следующей редакции:

«- размещение металлических гаражей на муниципальном имуществе на безвозмездной основе;».

1.3. В строке «Объемы и источники финансирования ВЦП, всего, в том числе по годам реализации» цифру «421116» заменить цифрой «419096», цифру «209985» заменить цифрой «208960», цифру «211131» заменить цифрой «210136».

1.4. Девятый абзац строки «Ожидаемые конечные результаты реализации ВЦП и показатели социально-экономической эффективности» изложить в следующей редакции:

«- число граждан, получивших право на размещение металлического гаража на муниципальном имуществе на безвозмездной основе, - 2 чел.;».

2. В таблице № 1 «Показатели результативности (целевые индикаторы) выполнения ведомственной целевой программы» раздела 3 «Целевые индикаторы ВЦП» второй столбец пункта 1.7 изложить в следующей редакции:

«Число граждан, получивших право на размещение металлического гаража на муниципальном имуществе на безвозмездной основе».

3. В таблице № 2 «Система программных мероприятий ведомственной целевой программы» раздела 5 «Система программных мероприятий»:

3.1. Второй столбец пункта 1.7 изложить в следующей редакции:

«Размещение металлических гаражей на муниципальном имуществе на безвозмездной основе».

3.2. В пункте 4.1 цифру «14732» заменить цифрой «12592».

- 3.3. В седьмом столбце пункта 4.1 цифру «7366» заменить цифрой «6296».
- 3.4. В восьмом столбце пункта 4.1 цифру «7366» заменить цифрой «6296».
- 3.5. В строке «Итого по задаче 4» цифру «14732» заменить цифрой «12592».
- 3.6. В седьмом столбце строки «Итого по задаче 4» цифру «7366» заменить цифрой «6296».
- 3.7. В восьмом столбце строки «Итого по задаче 4» цифру «7366» заменить цифрой «6296».
- 3.8. В пункте 7.2 цифру «1020» заменить цифрой «1050», цифру «390» заменить цифрой «420».
- 3.9. В пункте 7.3 цифру «2640» заменить цифрой «2720», цифру «1280» заменить цифрой «1320», цифру «1360» заменить цифрой «1400».
- 3.10. В пункте 7.4 цифру «297» заменить цифрой «307», цифру «144» заменить цифрой «149», цифру «153» заменить цифрой «158».
- 3.11. В строке «Итого по задаче 7» цифру «5061» заменить цифрой «5181», цифру «2606» заменить цифрой «2651», цифру «2455» заменить цифрой «2530».
- 3.12. В строке «Итого по ВЦП» цифру «421116» заменить цифрой «419096», цифру «209985» заменить цифрой «208960», цифру «211131» заменить цифрой «210136».
4. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение ВЦП» цифру «421116» заменить цифрой «419096», цифру «209985» заменить цифрой «208960», цифру «211131» заменить цифрой «210136».
5. Девятый абзац раздела 8 «Ожидаемые конечные результаты реализации ВЦП и показатели социально-экономической эффективности» изложить в следующей редакции:
- «- число граждан, получивших право на размещение металлического гаража на муниципальном имуществе на безвозмездной основе, - 2 чел.».